
UCHWAŁA NR 18/72/2016 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Tarnobrzeskiego informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego, informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie za I półrocze 2016 roku 

 

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr z 2013r. poz.885 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego postanawia przedstawić Radzie Powiatu Tarnobrzeskiego oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie:  

1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego za I półrocze 2016 roku 

2.  Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego za 

I półrocze 2016 roku 

3. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego SPZ ZOZ Nowa Dęba za I półrocze  

2016 roku  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 

 


